14  de  dezembro  de  2023,  as  09h00min  e
Abertura  da  Sessão:  14  de  dezembro  de  2023,  às
09h30min. Licitação não exclusiva.

Valor do Edital: R$ 39,76 (Trinta e Nove Reais e Setenta
e Seis Centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  48.118,82
(Quarenta e Oito Mil Cento e Dezoito Reais e Oitenta
e Dois Centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023 - ABERTURA
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para o REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  FUTURA  DE  MASSA

[...]

CAP 60/85 – Recebimento da Proposta Eletrônica: 08 de
dezembro de 2023, as 09h000min e Abertura da Sessão: 08
de dezembro de 2023, às 09h30min.

Licitação mista.
Valor  do  Edital:  R$  120,76  (Cento  e  Vinte  Reais  e

Setenta e Seis Centavos)
Valor  Máximo  para  contratação:  R$  6.225.868,20

(Seis  Milhões  Duzentos  e  Vinte  e  Cinco  Mil
Oitocentos  e  Sessenta  e  Oito  Reais  e  Vinte
Centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2023 - ABERTURA
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL  DE  PINTURA  E  FORRO  EM  PVC  PARA

[...]

LARAYA” –  Recebimento da Proposta  Eletrônica:  18 de
dezembro de 2023, as 09h00min e Abertura da Sessão: 18
de dezembro de 2023, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 39,76 (Trinta e Nove Reais e Setenta
e Seis Centavos)

Valor Máximo para contratação: R$ 39.241,11 (Trinta
e Nove Mil Duzentos e Quarenta e Um Reais e Onze
Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail:

[...]

Eletrônica:  11  de  dezembro  de  2023,  as  09h00min  e
Abertura  da  Sessão:  11  de  dezembro  de  2023,  às
09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 39,76 (Trinta e Nove Reais e Setenta
e Seis Centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  79.988,41
(Setenta e  Nove Mil  Novecentos e  Oitenta e  Oito
Reais e Quarenta e Um Centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2023 - ABERTURA
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para a AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO  E  MATERIAIS  PERMANENTES  PARA

[...]

AGROPECUÁRIA – Recebimento da Proposta Eletrônica: 12
de dezembro de 2023, as 09h00min e Abertura da Sessão:
12 de dezembro de 2023, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 39,76 (Trinta e Nove Reais e Setenta
e Seis Centavos)

Valor Máximo para contratação: R$ 34.295,38 (Trinta
e Quatro Mil  Duzentos e Noventa e Cinco Reais e
Trinta e Oito Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -